
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

08 декабря 2023 года  № 103/1 -5 

г. Сибай 

 

Об утверждении Описи дел постоянного хранения  
по выборам депутатов Государственного Собрания - Курултая Республики 

Башкортостан седьмого созыва, передаваемых в архивный отдел 

Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан 

 

            В соответствии со статьей 86 Кодекса Республики Башкортостан                             

о выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 15 февраля 2023 года № 16/2-7 «О порядке хранения и передачи 

в архивы документов, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов 

Государственного Собрания - Курултая Республики Башкортостан седьмого 

созыва, и Порядке уничтожения документов, связанных с подготовкой  

и проведением выборов депутатов Государственного Собрания - Курултая 

Республики Башкортостан седьмого созыва», территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Сибай Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан 

№ 213/14-6 от 19 апреля 2022 года возложены полномочия избирательной 

комиссии городского округа город Сибай Республики Башкортостан р е ш и л а : 

 

            1. Утвердить Опись дел постоянного хранения по выборам депутатов 

Государственного Собрания - Курултая республики Башкортостан седьмого созыва, 

передаваемых в архивный отдел Администрации городского округа город Сибай 

Республики Башкортостан (Опись дел прилагается). 

 

 

Председатель              С.В. Ишмухаметов 

   

Секретарь            А.З. Калимуллина 
 

 
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

СИБАЙ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


